
TR¯ÜNG � I HÌC THæY LâI 
PHÂN HIÆU 

TT 

SÑ:04/TB-�HTL-PH 

1 

Phân hiÇu Tr°Ýng �¡i hÍc Thçy lãi thông báo vÁ viÇc triÃn khai k¿ ho�ch �ào 
t¡o hÍc kó I n�m hÍc 2024-2025 các lÛp Vëa làm vëa hÍc, cå thÃ nh° sau: 
1. inh théc hÍc: Trñc tiep k¿t hãp trñc tuy¿n (online); �Ñi vÛi các môn hÍc thñc 

hành, thñc t­p các hÍc viên hÍc trñc ti¿p. 

TT 

2. K¿ ho¡ch hÍc t­p dñ kiên: Danh sách lÛp hÍc ph§n nh° phåc låc kèm theo 

1 

LÛp 

B¿n Tre 1C; 

vè triÃn khai kÃ ho¡ch �ào t¡o hÍc kó 1 n¯m hÍc 2024-2025 
các lÛp vëra làm vëa hÍc t¡i Phân hiÇu Tr°Ýng �¡i hÍc Thçy lãi 

SG24CTN; 
SG25CTN; 
SG26CTN 

LÛp 

B¿n Tre 1C; 
SG24CTN; 
SG25CTN; 
SG26CTN 

trang web http://dangky.tlu.edu.vn 

CØNG HÒA XÃ HØI CHæ NGHÍA VIÆT NAM 
�Ùc l­p �Tñ do - H¡nh phúc 

THÔNG BÁO 

23/09/2024-12/01/2025 

3. ThÝi gian �¯ng ký và hçy hÍc ph§n: HÍc viên ��ng ký b±ng tài kho£n cá nhân t¡i 

N¡i nhân: 

ThÝi gian hÍc 

Tp. HÏ Chí Minh, ngàyd9 tháng 09 n�m 2024 

4. Các ngày nghi trong n�m hÍc 2024-2025: 

Të 9h ngày 20/09/2024-22/09/2024 

Ban Giám �Ñc (�Ã b/c; 

ThÝi gian �³ng ký 

Nhà giáo ViÇt Nam: Thé T° ngày 20/1 1/2024; 

T¿t Du¡ng lËch: Thé Tu ngày 01/0 1/2025; 

- Các Phòng, BM, TT; 
- HÍc viên các lÛp, website; 
-Luu VT, QLÐT (N�A.05b) 

HÍc viên �°ãc nghÉ hÍc các ngày nghÉ lÅ, kê ho¡ch hÍc bù (nêu có) s½ �°ãc s¯p x¿p 
chi ti¿t t¡i thÝi khóa biÃu. 

Phân hiÇu Tr°Ýng �¡i hÍc Thçy lãi yêu câu các �n vË và cá nhân liên quan nghiêm túc thñc hiÇn nÙi dung thông báo này./. 

Thi vào tu§n k¿ ti¿p sau khi k¿t 
thúc môn hÍc 

ThÝi gian thi 

Të 9h ngày 23/09/2024-25/09/2024 

AGP VÀ PHAT 

ThÝi gian hy 

RUONG 

s PHAN HIÂU Va 
TR¯ÞNG � I HÌC 

THæY LâI, 
T I TÌNHL 

BÌNH D¯ NG, 

NGIÁM �ØC 
TKSONG PHONG QU¢N LÝ �ÀO T O 

Oib n9 Lê Trung Thành 

HIÆ 

TR 



LÛp B¿n Tre 1C: 

STT Mã hÍc ph§n 

3 

4 

5 

PHä LäC: DANH SÀCH LÚP HÌC PHÀN HÌC Kò 1 N�M HÌC 2024-2025 

MÞ CHO CÁC LÚP vêA LÀM VêA HÌC 

6 

7 

8 

9 

1 

2 

3 

4 

6 

SCSO232 

7 

PHYS223 

8 

MATH243 

ENG213 

LÛp SG24CTN: 

DRAW324 

STT Mã hÍc ph©n 

SURV214 

SURV224 

MECH224 

STEN 212 

TÕng 

WWT408 

WWT428 

PUMP407 

PUMP427 

WSSB417 

WSSB427 

WSSC429 

IWSS427 

TÓng 

Chç ngh)a xã hÙi khoa hÍc 

V­t lý 2 

Ph°¡ng trình vi phân 

TiÃng Anh 1 

Tên lÛp hÍc ph§n 

�ô hÍa kù thu­t 2 

Tr¯c �Ëa 

Thåc t­p tr¯c �Ëa 

C¡ hÍc c¡ sß 2 

ThÓng kê trong kù thu­t 

Xí lý n°Úc th£i 

Tên lÛp hÍc ph§n 

�Ó án xí lý n°Ûc th£i 

Công trình thu và tr¡m bom c¥p thoát n°Ûc 

�Ó án công trình thu và tr¡m b¡m c¥p thoát n°Ûc 

C¥p thoát n°Ûc bên trong công trình 

�Ó án c¥p thoát n°Ûc bên trong công trình 

Thi công công trình c¥p thoát n°Ûc 

Qu£n lý chât l°ãng n°Ûc trong hÇ thÕng thçy lãi 

SÑ TC Ghi chú 

2 

3 

2 

3 

2 

2 

1 

3 

20 

SÑ TC 

3 

1 

4 

1 

3 

1 

2 

2 

15 

Ghi chú 

HIÆ 

TINH 



LÛp SG2SCTN: 

STT Mã hÍc ph©n 

1 

2 

3 

4 

6 

7 

STT 

1 

2 

3 

4 

5 

EGN316 

6 

URPM316 

LÛp SG26CTN: 

CEI485 

WSS417 

WSS427 

WQA417 

PMWR437 

TÕng 

Mã hÍc phb§n 

MLPE222 

SSE111 

MATHC11l 

MATHC122 

CHEM112 

PHYS223 

TÕng 

Kù thu­t �iÇn 

Quy ho¡ch �ô thË 

K¿ c¥u bê tông cÑt thép 

C¥p n°Ûc 

�Ó án c¥p n°Ûc 

Tên lÛp hÍc ph§n 

Phân tích ch¥t l°ãng n°Ûc 

Quy ho¡ch hÇ thÕng thçy lãi 

Kinh t¿ chính trË Mác - Lênin 

Gi£i tích 1 

Kù n�ng mÁm và tinh th§n khßi nghiÇp 

Gi£i tích 2 

Tên lÛp hÍc ph§n 

v­t lý II 

Hóa hÍc �¡i c°¡ng 

SÑ TC 

3 

2 

3 

3 

1 

2 

2 

16 

SÑ TC Ghi chú 

2 

3 

3 

3 

3 

3 

Ghi chú 

17 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

