

Số: 07/TB-DH TL-PH

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 09 năm 2024

THÔNG BÁO

Về triển khai kế hoạch đào tạo học kỳ 1 năm học 2024-2025
các lớp vừa làm vừa học tại Phân hiệu Trường Đại học Thủy lợi

Phân hiệu Trường Đại học Thủy lợi thông báo về việc triển khai kế hoạch đào tạo học kỳ 1 năm học 2024-2025 các lớp Vừa làm vừa học, cụ thể như sau:

- Hình thức học:** Trực tiếp kết hợp trực tuyến (online); đối với các môn học thực hành, thực tập các học viên học trực tiếp.
- Kế hoạch học tập dự kiến:** Danh sách lớp học phân như phục lục kèm theo

TT	Lớp	Thời gian học	Thời gian thi
1	Bến Tre 1C; SG24CTN; SG25CTN; SG26CTN	23/09/2024-12/01/2025	Thi vào tuần kế tiếp sau khi kết thúc môn học

- Thời gian đăng ký và hủy học phần:** Học viên đăng ký bằng tài khoản cá nhân tại trang web <http://dangky.tlu.edu.vn>

TT	Lớp	Thời gian đăng ký	Thời gian hủy
1	Bến Tre 1C; SG24CTN; SG25CTN; SG26CTN	Từ 9h ngày 20/09/2024-22/09/2024	Từ 9h ngày 23/09/2024-25/09/2024

- Các ngày nghỉ trong năm học 2024-2025:**

Học viên được nghỉ học các ngày nghỉ lễ, kế hoạch học bù (nếu có) sẽ được sắp xếp chi tiết tại thời khóa biểu.

- Nhà giáo Việt Nam: Thứ Tư ngày 20/11/2024;
- Tết Dương lịch: Thứ Tư ngày 01/01/2025;

Phân hiệu Trường Đại học Thủy lợi yêu cầu các đơn vị và cá nhân liên quan nghiêm túc thực hiện nội dung thông báo này./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc (để b/c);
- Các Phòng, BM, TT;
- Học viên các lớp, website;
- Lưu VT, QLĐT (NDA.05b);

TL. GIÁM ĐỐC
TRƯỜNG PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO
PHÂN HIỆU
TRƯỜNG ĐẠI HỌC
THỦY LỢI
TẠI TỈNH
BÌNH DƯƠNG
TS. Lê Trung Thành

PHỤ LỤC: DANH SÁCH LỚP HỌC PHẦN HỌC KỲ 1 NĂM HỌC 2024-2025

MỞ CHO CÁC LỚP VỪA LÀM VỪA HỌC

Lớp Bến Tre 1C:

STT	Mã học phần	Tên lớp học phần	Số TC	Ghi chú
1	SCSO232	Chủ nghĩa xã hội khoa học	2	
2	PHYS223	Vật lý 2	3	
3	MATH243	Phương trình vi phân	2	
4	ENG213	Tiếng Anh 1	3	
5	DRAW324	Đồ họa kỹ thuật 2	2	
6	SURV214	Trắc địa	2	
7	SURV224	Thực tập trắc địa	1	
8	MECH224	Cơ học cơ sở 2	3	
9	STEN 212	Thống kê trong kỹ thuật	2	
Tổng			20	

Lớp SG24CTN:

STT	Mã học phần	Tên lớp học phần	Số TC	Ghi chú
1	WWT408	Xử lý nước thải	3	
2	WWT428	Đồ án xử lý nước thải	1	
3	PUMP407	Công trình thu và trạm bơm cấp thoát nước	4	
4	PUMP427	Đồ án công trình thu và trạm bơm cấp thoát nước	1	
5	WSSB417	Cấp thoát nước bên trong công trình	3	
6	WSSB427	Đồ án cấp thoát nước bên trong công trình	1	
7	WSSC429	Thi công công trình cấp thoát nước	2	
8	IWSS427	Quản lý chất lượng nước trong hệ thống thủy lợi	2	
Tổng			15	

Lớp SG25CTN:

STT	Mã học phần	Tên lớp học phần	Số TC	Ghi chú
1	EGN316	Kỹ thuật điện	3	
2	URPM316	Quy hoạch đô thị	2	
3	CEI485	Kết cấu bê tông cốt thép	3	
4	WSS417	Cấp nước	3	
5	WSS427	Đồ án cấp nước	1	
6	WQA417	Phân tích chất lượng nước	2	
7	PMWR437	Quy hoạch hệ thống thủy lợi	2	
Tổng			16	

Lớp SG26CTN:

STT	Mã học phần	Tên lớp học phần	Số TC	Ghi chú
1	MLPE222	Kinh tế chính trị Mác - Lênin	2	
2	SSE111	Kỹ năng mềm và tinh thần khởi nghiệp	3	
3	MATHC111	Giải tích 1	3	
4	MATHC122	Giải tích 2	3	
5	CHEM112	Hóa học đại cương	3	
6	PHYS223	Vật lý II	3	
Tổng			17	